Přihláška - letní konverzační kurz:
Jméno:      
Titul:      
Soukromý e-mail:      
Školní e-mail:      
Mobilní telefon:      
 
Adresa školy:      
Přihlašuji se na: konverzační kurz AJ
Preferovaný termín:
3. - 7. srpna 
10. - 14. srpna 
17. - 21. srpna 

Náhradní termín:      
Přihlašuji se na: konverzační kurz NJ
Preferovaný termín: 
10. - 14. srpna 
17. - 21. srpna 
Náhradní termín:      
Vaše jazyková úroveň (pokud ji neznáte, pošleme vám test)
A2
B1
B2
C1
C2
 
 
Způsob platby:
a) fakturou (pokud kurz platí škola)
b)  převodem na účet (pokud si kurz platíte sami)
 
Kurzy absolvované v Tandemu (např. „léto 2014“):
Prostor pro tipy, rady, komentáře:
 
Vyplněnou přihlášku zašlete na e-mailovou adresu: info@tandem.cz
